

Period:2019-01-01 - 2019-12-31

Belopp i kr	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Installationer		
1230 Installationer	99 176 542,23	75 599 580,71
1231 Projektstöd fibernät etapp 1-2	-1 385 760,00	-1 385 760,00
1232 Fordring från Smörkullen	-804 442,00	
1239 Ackumulerade avskrivningar på installationer	-4 514 595,00	-2 772 204,00
Summa materiella anläggningstillgångar	92 471 745,23	71 441 616,71
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav		
1356 Andelar i ekonomiska föreningar, övriga företag	100,00	100,00
Summa finansiella anläggningstillgångar	100,00	100,00
Summa anläggningstillgångar	92 471 845,23	71 441 716,71
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar		
1510 Kundfordringar	1 405 062,30	1 106 692,64
1519 Nedskrivning av kundfordringar	-10 585,00	
Övriga fordringar		
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	272,00	272,00
1650 Momsfordran	614 634,00	1 855 257,00
1680 Andra kortfristiga fordringar		3 600,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	804 442,00	
Summa kortfristiga fordringar	2 813 825,30	2 965 821,64
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	7 220 933,00	3 681 467,29
1940 Nordea företagskonto	11 416,00	7 000,16
Summa kassa och bank	7 232 349,00	3 688 467,45
Summa omsättningstillgångar	10 046 174,30	6 654 289,09
SUMMA TILLGÅNGAR	102 518 019,53	78 096 005,80

Period:2019-01-01 - 2019-12-31

Belopp i kr	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet kapital		
Medlemsinsatser		
2083 Medlemsinsatser icke momspl.	9 867 731,00	7 465 049,00
2084 Medlemsinsatser momspl.	15 789 009,00	11 944 517,00
Summa bundet eget kapital	25 656 740,00	19 409 566,00
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat		
2091 Balanserad vinst eller förlust	-625 629,61	173 972,95
2098 Vinst eller förlust från föregående år	-1 244 303,34	-799 602,56
Årets resultat		
2099 Årets resultat	-1 728 192,13	-1 244 303,34
Summa fritt eget kapital	-3 598 125,08	-1 869 932,95
Summa eget kapital	22 058 614,92	17 539 633,05
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		
2350 Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	9 900 000,00	
2352 Swedbank 6556362595	7 680 000,00	8 000 000,00
2353 Åse Viste 985.417.428-2	4 980 000,00	5 220 000,00
2355 Nordea 3978 87 14366	1 275 000,00	1 335 000,00
2358 Nordea lån 1185 50 74842	9 618 485,00	10 065 865,00
2364 Nordea 3978 88 15227	6 440 000,00	6 720 000,00
2365 Nordea Lån 1185 50 78260	5 460 000,00	5 700 000,00
2366 Nordea Lån 3978 88 47412	6 580 000,00	6 860 000,00
2367 Nordea lån 3978 88 44499	3 843 750,00	4 031 250,00
2368 Nordea Lån 3978 88 62969	7 280 000,00	7 600 000,00
2369 Nordea lån 3978 89 05021	9 700 000,00	
2399 Övriga långfristiga skulder	-2 554 880,00	-2 374 880,00
Summa långfristiga skulder	70 202 355,00	53 157 235,00
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		
2841 Kortfristig del av långfristiga skulder	2 554 880,00	2 374 880,00
Förskott från kunder		
2420 Förskott från kunder	454,00	
Pågående arbete för annans räkning		
2431 Pågående arbeten, fakturering	3 734 598,68	1 348 770,00
Leverantörsskulder		
2440 Leverantörsskulder	3 923 586,93	3 647 532,75
Övriga skulder		
1650 Momsfordran	Debetsaldo	Debetsaldo
2811 Avräkning för factoring	63,00	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
2910 Upplupna löner	15 000,00	
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	4 713,00	
2960 Upplupna räntekostnader	23 754,00	27 955,00
Summa kortfristiga skulder	10 257 049,61	7 399 137,75
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	102 518 019,53	78 096 005,80

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
--------------------	-------------------	-------------------

Period:2019-01-01 - 2019-12-31

Belopp i kr	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
-------------	---------------------------	---------------------------

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning

3000 Försäljning inom Sverige		43 543,42
3001 Anmälningsavgift, 25 % moms	30 360,00	77 717,80
3006 Nätavgift VA	1 215 209,04	899 826,28
3007 Fast avloppsavgift	767 963,04	588 155,24
3008 Vatten kubikmeter	454 876,55	377 534,80
3009 Nätavgift Fiber	370 720,00	318 729,55
3010 Tillkommande kostnader diverse	72 430,00	202 000,00
3011 Paketavtal Telia	879 043,20	748 287,20
3012 Zitius Näthyra	101 640,33	76 363,02
3013 Övrig försäljning 25%	480 535,00	
3106 Försäljning varor till annat EU-land, momspliktig	200,00	
3300 Försäljning av konsulttjänster		10 400,00
3540 Faktureringsavgifter	8 425,00	7 240,00
3740 Öres- och kronutjämning	604,01	317,25
Summa Nettoomsättning	4 382 006,17	3 350 114,56

Övriga rörelseintäkter

3990 Medlemsavgifter	150 800,00	146 600,00
3994 Försäkringsersättningar		22 205,00
3999 Övriga rörelseintäkter	-1,20	73,79
Summa Övriga rörelseintäkter	150 798,80	168 878,79

Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

4 532 804,97 3 518 993,35

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp	-10 017,00	-1 100,00
4011 Vatten/avlopp/renhållning	-762 279,45	-656 086,58
4012 El/Elnät	-103 743,30	-98 369,17
4013 Paketavtal Telia	-864 379,95	-824 451,29
4600 Drift & underhåll	-1 401 665,70	-809 336,23
Summa Råvaror och förnödenheter	-3 142 085,40	-2 389 343,27

Övriga externa kostnader

5010 Lokalha	-5 600,00	-5 600,00
5420 Programvaror	-58 690,91	-38 559,14
5460 Förbrukningsmaterial	-7 503,29	
5831 Kost och logi i Sverige		-1 590,50
5900 Reklam och PR (gruppkonto)		-3 350,40
5910 Annonsering		-1 305,00
5980 PR, institutionell reklam och sponsring	-3 000,00	-3 000,00
6060 Kreditförsäljningskostnader	-7 831,58	-7 659,36
6071 Representation, avdragsgill	-1 486,61	
6072 Representation, ej avdragsgill		-7 325,48
6110 Kontorsmateriel	-500,00	
6212 Mobiltelefon	-1 159,33	-1 040,08
6250 Postbefordran		-15 521,00
6310 Företagsförsäkringar	-12 084,00	-11 458,00
6340 Lämnade skadestånd		-295,00
6352 Befarade förluster på kundfordringar	-10 585,00	
6420 Ersättningar till revisor	-22 812,87	-17 862,37
6530 Redovisningstjänster	-362 543,25	-303 103,94
6540 IT-tjänster	-12 908,75	-6 919,75

Period:2019-01-01 - 2019-12-31

<i>Belopp i kr</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
6550 Konsultarvoden		-1 124,75
6570 Bankkostnader	-14 939,50	-17 558,00
6590 Övriga externa tjänster	-7 000,00	
6900 Konferens		-3 267,01
6901 Borgensavgift	-138 831,00	-232 274,40
6990 Övriga externa kostnader	-2 993,50	-2 100,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-9 541,30	-1 095,00
Summa Övriga externa kostnader	-680 010,89	-682 009,18
Personalkostnader		
7240 Styrelsearvoden	-15 000,00	-17 000,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-4 713,00	-5 341,40
Summa Personalkostnader	-19 713,00	-22 341,40
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		
7820 Avskrivningar på byggnader och markanläggningar	-1 742 391,00	-1 247 438,00
Summa rörelsekostnader	-5 584 200,29	-4 341 131,85
Rörelseresultat	-1 051 395,32	-822 138,50
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter		
8410 Räntekostnader för långfristiga skulder	-676 556,00	-421 988,84
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder		-1,00
8490 Övriga skuldrelaterade poster	-240,81	-175,00
Summa Räntekostnader och liknande resultatposter	-676 796,81	-422 164,84
Summa finansiella poster	-676 796,81	-422 164,84
Resultat efter finansiella poster	-1 728 192,13	-1 244 303,34
Bokslutsdispositioner		
Resultat före skatt	-1 728 192,13	-1 244 303,34
Skatter		
Årets resultat		
8990 Resultat	0,00	0,00
8999 Årets resultat	-1 728 192,13	-1 244 303,34
Summa Årets resultat	-1 728 192,13	-1 244 303,34